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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 32 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
22.01.2021 - 13:25 Результаты
ЮРО 22.60 ШАТАЛОВ Алексей Дельфин RUS Волгоград 16.12.2013
РО 21.74 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Нижний Новгород 14.09.2018

Норматив МСМК 14 +: 21.29  /  Норматив МС 12 +: 22.65  /  Норматив КМС 10 +: 23.40  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65  /
Норматив II разряд 9 +: 27.05  /  Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Юноши (15-16 лет)

1. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.33 1 575
2. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 25.59 2 494
3. КОРЯГИН Илья 05 2 ФОК "Звездный" Арзамас 25.80 2 482
4. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.84 2 480
5. БАРСУКОВ Алексей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.90 2 477
6. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.01 2 471
7. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 26.11 2 465
8. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ " Н.Новгород 26.14 2 464
9. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 26.28 2 456

10. ФЁДОРОВ Егор 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.32 2 454
11. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 26.64 2 438
12. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 26.92 2 425
13. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 27.46 3 400
14. ЕГОРОВ Юрий 06 2 Бор-2 27.54 3 396
15. СЕМЁНОВ Евгений 05 2 СШОР "Салют" Дзержинск 27.64 3 392
16. ЯРУНИН Даниил 06 2 Бор-2 27.83 3 384
17. ПАНЮШЕВ Лев 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 27.88 3 382
18. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.93 3 380
19. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.10 3 373
20. ВАСИЛЬЕВ Степан 06 2 ФОЦ "НААШ " Н.Новгород 28.11 3 373
21. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 28.43 3 360
22. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.50 3 358
23. ЩЕПЕТОВ Егор 05 2 СШОР "Салют" Дзержинск 28.61 3 354
24. МАНСУРОВ Антон 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.74 3 349
25. МОДИН Егор 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.90 3 343
26. ТИМОФЕЕВ Марк 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.17 3 334
27. ЗИМИН Даниил 06 3 СШОР "Заря" Дзержинск 29.29 1юн 329
28. ЕРЕМЕЕВ Виктор 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.42 1юн 325
29. БАНЫКИН Никита 06 2 СШОР "Салют" Дзержинск 29.46 1юн 324
30. МАННАНОВ Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 29.53 1юн 321
31. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 29.58 1юн 320
32. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.16 1юн 302
33. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 30.20 1юн 301

ГЕРАСИМОВ Денис 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 30.20 1юн 301
35. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.38 1юн 295
36. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 30.39 1юн 295
37. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.44 1юн 293
38. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.46 1юн 293
39. ПУПЫГИН Александр 05 2 ФОК "Лидер" Сергач 31.18 1юн 273
40. ТРЕБУХИН Артём 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.30 1юн 270
41. МАСЛЕННИКОВ Роман 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.71 1юн 260
42. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.20 1юн 248
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 24.20 1 585
2. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 25.25 2 515
3. ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 25.61 2 493
4. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.68 2 489
5. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 25.90 2 477
6. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.98 2 472
7. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 26.61 2 440
8. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.65 2 438
9. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.81 2 430

10. ЯЧМЕНЕВ Артем 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 27.18 3 412
11. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.35 3 405
12. ПОТАПОВ Иван 04 2 Бор-1 27.37 3 404
13. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 27.38 3 403
14. КОЗИН Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 29.07 3 337
15. САБИРОВ Никита 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.11 3 336

DNS КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Вольный стиль

Мужчины

1. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 24.20 1 585
2. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.33 1 575
3. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 25.12 2 523
4. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 25.25 2 515
5. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 25.59 2 494

МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 25.59 2 494
7. ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 25.61 2 493
8. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.68 2 489
9. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 СШ "Икар" Саров 25.78 2 483

10. КОРЯГИН Илья 05 2 ФОК "Звездный" Арзамас 25.80 2 482
11. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.84 2 480
12. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 25.90 2 477

БАРСУКОВ Алексей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 25.90 2 477
14. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.98 2 472
15. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.01 2 471
16. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 26.11 2 465
17. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ " Н.Новгород 26.14 2 464
18. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 26.28 2 456
19. ФЁДОРОВ Егор 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.32 2 454
20. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 26.61 2 440
21. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 26.64 2 438
22. ПИЩАЕВ Иван 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.65 2 438
23. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.81 2 430
24. ТАРАСОВ Евгений 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 26.92 2 425
25. ЯЧМЕНЕВ Артем 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 27.18 3 412
26. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.35 3 405
27. ПОТАПОВ Иван 04 2 Бор-1 27.37 3 404
28. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 27.38 3 403
29. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 27.46 3 400
30. ЕГОРОВ Юрий 06 2 Бор-2 27.54 3 396
31. СЕМЁНОВ Евгений 05 2 СШОР "Салют" Дзержинск 27.64 3 392
32. ЯРУНИН Даниил 06 2 Бор-2 27.83 3 384
33. ПАНЮШЕВ Лев 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 27.88 3 382
34. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.93 3 380
35. БУЛАЕВ Иван 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.10 3 373
36. ВАСИЛЬЕВ Степан 06 2 ФОЦ "НААШ " Н.Новгород 28.11 3 373
37. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 28.43 3 360
38. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.50 3 358
39. ЩЕПЕТОВ Егор 05 2 СШОР "Салют" Дзержинск 28.61 3 354
40. МАНСУРОВ Антон 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 28.74 3 349
41. МОДИН Егор 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.90 3 343
42. КОЗИН Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 29.07 3 337
43. САБИРОВ Никита 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.11 3 336
44. ТИМОФЕЕВ Марк 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.17 3 334
45. ЗИМИН Даниил 06 3 СШОР "Заря" Дзержинск 29.29 1юн 329
46. ЕРЕМЕЕВ Виктор 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.42 1юн 325
47. БАНЫКИН Никита 06 2 СШОР "Салют" Дзержинск 29.46 1юн 324
48. МАННАНОВ Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 29.53 1юн 321
49. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 29.58 1юн 320
50. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.16 1юн 302
51. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 30.20 1юн 301

ГЕРАСИМОВ Денис 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 30.20 1юн 301
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

53. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.38 1юн 295
54. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 30.39 1юн 295
55. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.44 1юн 293
56. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.46 1юн 293
57. ПУПЫГИН Александр 05 2 ФОК "Лидер" Сергач 31.18 1юн 273
58. ТРЕБУХИН Артём 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.30 1юн 270
59. МАСЛЕННИКОВ Роман 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.71 1юн 260
60. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.20 1юн 248

DNS КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород


